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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03724601T

2. Data e Regjistrimit 24/01/2020
3. Emri i Subjektit GREEN RO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Bucimas BUCIMAS Pogradec, Buçimas, rruga 
Banush Zhudi, godina nr 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Seleksionim te mbetjeve urbane dhe riciklim,perpunim te 

mbetjeve te riciklueshme,kompostim te mbetjeve 
organike.Projektim objektesh ekonomike,civile,industriale, 
etj.Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve 
civile,industriale,tregtare,turistike 
shendetsore,kulturore.sportive, vepra kullimi per vaditje, 
infrastrukture,sherbime komunale dhe urbane,ndertime 
rrugore dhe hekurudhore, projektime te objekteve te siper 
treguar ,blerje dhe shitje trojesh, ndertesa dhe pasuri te 
paluajtshme. Prodhim transmetim., shprendarjen dhe shitjen 
e energjise elektrike.Transport udhetaresh me taksi si dhe 
çdo veprimtari tjeter te lejuar nga ligji.Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh zbatimi sipas kategorive A: 1,2,3 
etj.Vleresimi i pasurive te paluatjshme.Hartimi i raporteve te 
vleresit te ndikimit ne mjedis,per te kryer auditim 
mjedisor,per hartimin e ekspertizave  per problem 
mjedisor.Veprimtari ne fushen e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te çdo lloji, hartimi i akteve te ekspertizes te 
zjarreve te rena.zjarrit te ndertesve te çdo lloji, hartimi i 
akteve te ekspertizes per zjarret e rena.Sherbim konsulence , 
studime urbane,sherbime ne planifikim 
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urban,transporti,topografike gjeologjike hidrogjeologjike.Bar 
veror  2 Infrastrukture ambjentale,projektim objektesh 
civile,arsimore, sportive, industriale, bujqesore, ushtarake, 
infrastrukture.Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh.Import-
eksport te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, 
materiale ndertimi, materiale druri te perpunuara e te 
paperpunuara,grumbullimin e perpunim te bimeve 
mjeksore,tregtim mallrash te çdo lloji me shumice e 
pakice,transport nacional e nderkombetar te mallrave dhe 
pasagjereve ,komisioner,agjent tregtare e doganore,tregtim 
import- eksport te mallrave me shumice dhe pakice, 
elektrike,elektronike, sanitare.Grumbullim transportim i 
ujrave te ndotura.Si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe 
do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Ornela Çami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2020                Deri: 15/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RezartPupuleku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OrnelaÇami

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN RO
E-Mail: greenro2020@gmail.com  
Telefon: 0699466501  

16. Statusi: Aktiv



3

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-455553-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458628-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.01.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("greenro@gmail.com")          u be            
("greenro2020@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Pogradec, Buçimas, rruga Banush Zhudi, godina nr 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Rruga  Banush Zhudi , godina nr 7, Buçimas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706534-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 24.05.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Seleksionim te mbetjeve urbane dhe riciklim,perpunim te mbetjeve te 
riciklueshme,kompostim te mbetjeve organike.Projektim objektesh 
ekonomike,civile,industriale, etj.Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve 
civile,industriale,tregtare,turistike shendetsore,kulturore.sportive, vepra kullimi per 
vaditje, infrastrukture,sherbime komunale dhe urbane,ndertime rrugore dhe hekurudhore, 
projektime te objekteve te siper treguar ,blerje dhe shitje trojesh, ndertesa dhe pasuri te 
paluajtshme. Prodhim transmetim., shprendarjen dhe shitjen e energjise 
elektrike.Transport udhetaresh me taksi si dhe çdo veprimtari tjeter te lejuar nga 
ligji.Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi sipas kategorive A: 1,2,3 etj.Vleresimi i 
pasurive te paluatjshme.Hartimi i raporteve te vleresit te ndikimit ne mjedis,per te kryer 
auditim mjedisor,per hartimin e ekspertizave  per problem mjedisor.Veprimtari ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji, hartimi i akteve te ekspertizes te zjarreve te 
rena.zjarrit te ndertesve te çdo lloji, hartimi i akteve te ekspertizes per zjarret e 
rena.Sherbim konsulence , studime urbane,sherbime ne planifikim 
urban,transporti,topografike gjeologjike hidrogjeologjike.  2 Infrastrukture 
ambjentale,projektim objektesh civile,arsimore, sportive, industriale, bujqesore, ushtarake, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40AED9D-07C5-4E45-97E9-AC958839FEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE22ADA0-B305-4EA4-874A-F426EC3CD777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C6CBFE-DA4C-4B54-8896-275056ED2498
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infrastrukture.Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh.Import-eksport te mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesore, materiale ndertimi, materiale druri te perpunuara e te 
paperpunuara,grumbullimin e perpunim te bimeve mjeksore,tregtim mallrash te çdo lloji 
me shumice e pakice,transport nacional e nderkombetar te mallrave dhe pasagjereve 
,komisioner,agjent tregtare e doganore,tregtim import- eksport te mallrave me shumice 
dhe pakice, elektrike,elektronike, sanitare.Grumbullim transportim i ujrave te ndotura.Si 
dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")          
u be            ("Seleksionim te mbetjeve urbane dhe riciklim,perpunim te mbetjeve te 
riciklueshme,kompostim te mbetjeve organike.Projektim objektesh 
ekonomike,civile,industriale, etj.Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve 
civile,industriale,tregtare,turistike shendetsore,kulturore.sportive, vepra kullimi per 
vaditje, infrastrukture,sherbime komunale dhe urbane,ndertime rrugore dhe 
hekurudhore, projektime te objekteve te siper treguar ,blerje dhe shitje trojesh, 
ndertesa dhe pasuri te paluajtshme. Prodhim transmetim., shprendarjen dhe shitjen 
e energjise elektrike.Transport udhetaresh me taksi si dhe çdo veprimtari tjeter te 
lejuar nga ligji.Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi sipas kategorive A: 1,2,3 
etj.Vleresimi i pasurive te paluatjshme.Hartimi i raporteve te vleresit te ndikimit ne 
mjedis,per te kryer auditim mjedisor,per hartimin e ekspertizave  per problem 
mjedisor.Veprimtari ne fushen e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji, 
hartimi i akteve te ekspertizes te zjarreve te rena.zjarrit te ndertesve te çdo lloji, 
hartimi i akteve te ekspertizes per zjarret e rena.Sherbim konsulence , studime 
urbane,sherbime ne planifikim urban,transporti,topografike gjeologjike 
hidrogjeologjike.Bar veror  2 Infrastrukture ambjentale,projektim objektesh 
civile,arsimore, sportive, industriale, bujqesore, ushtarake, infrastrukture.Mbikqyrje 
dhe kolaudim punimesh.Import-eksport te mallrave industriale, ushqimore, 
bujqesore, materiale ndertimi, materiale druri te perpunuara e te 
paperpunuara,grumbullimin e perpunim te bimeve mjeksore,tregtim mallrash te çdo 
lloji me shumice e pakice,transport nacional e nderkombetar te mallrave dhe 
pasagjereve ,komisioner,agjent tregtare e doganore,tregtim import- eksport te 
mallrave me shumice dhe pakice, elektrike,elektronike, sanitare.Grumbullim 
transportim i ujrave te ndotura.Si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe 
nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49945C55-F8AB-4AF1-9740-2B2E2BAC2C46
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